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Opis produktu

Kattovit Feline Diet - SENSITIVE dla wrazliwych kotéw, ktére cierpig na alergie pokarmowe.

Kattovit Feline Diet Sensitive
indyk puszka 185g

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

7,85 zt
Dostepny

24 godziny
mis22154
4000158780546
4000158780546

Kattovit

Dieta wykluczajaca: Uzywany jest tylko jeden rodzaj miesa, bez dodanych weglowodandw, takich jak zboza.

Kattovit Feline Diet - SENSITIVE jest wskazana w celu zmniejszenia objawdéw nietolerancji pokarmowych. Nalezy unika¢ podawania smakotykow.

¢ lekka karma dla szczegdlnie wrazliwych kotéw
¢ w przypadku nietolerancji pokarmowych

* dieta wykluczajaca

* drobne kawatki indyka

* karma bezglutenowa

* bez zbdz

Sktad:

63% indyka (mieso miesniowe, watroba, serca, zotadek), mineraty.

Wybrane Zrédta biatka: 63% indyka.

Dodatki dietetyczne/kg:

Witamina D3: 2001U, Witamina E: 20 mg, Cynk (E6): 5 mg, Jod (3b201): 0,2 mg, Mangan (3b503): 2 mg, Tauryna 500 mg.

Analiza:

biatko
ttuszcz
popiét
wiékno
wilgotnos¢
wapn
fosfor

magnez

10%
6%
2%
0,5%
81%
0,25%
0,2%

0,02%
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energia metaboliczna

Dawkowanie:

Waga kota
3 kg
4 kg

5 kg

93 kcal

Dzienna porcja
190 g
230¢g
270 g
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